27112100 H87 PINZA 5' DE CORTE PARA ELECTRÓNICA ( T-275-5 )     TASA 16.00%

20679                   2 PZA        73.28       146.56 0.00       146.56         23.45        170.01
31162800 H87 ORGANIZADOR 14' CON 18 COMPARTIMENTOS(ORG-18P)     TASA 16.00%

TOTALES:     1,504.30         0.00     1,504.30        240.70      1,745.00

**UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO 00/100 MXN**                                     

Total de Impuestos: 240.70                                                 
     TASA IVA: 240.70
Base=1,504.30 TasaOCuota=16.00% Importe=240.69

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS